Российская Федерация                                             Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ                               городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2010 № 1566

	 О награждении Благодарственном письмом администрации городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области», рассмотрев ходатайство Управления культуры и молодежной политики администрации городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

За вклад в развитие художественного образования подрастающего поколения, пропаганду музыкально-эстетического искусства и культурно-просветительскую деятельность наградить Благодарственным письмом администрации городского округа Кинель Самарской области
коллектив МОУ ДОД «Центр эстетического воспитания».
Глава администраци                                                                   А.А.Прокудин
Петрухина 63840